

IEM JOSÉ FÉLIX JIMÉNEZ – SEDE MARIDIAZ Y SEDE MADRE CARIDAD

De acuerdo con lo establecido en el artículo tercero de la Resolución No. 0149 del 25 de enero de 2022, se realiza la publicación del listado de estudiantes asignados a la I.E.M José Félix Jiménez – Sede Maridiaz y Sede Madre Caridad, en cumplimiento de los requisitos establecidos en el mencionado acto administrativo.

Teniendo en cuenta que el número de inscritos en cumplimiento de los requesitos, para la I.E.M. José Félix Jiménez – Sede Maridiaz y Sede Madre Caridad, no superó el número de cupos disponibles según lo dispuesto en el artículo primero de la Resolución No. 0149 del 25 de enero de 2022, se realiza la asignación de los 48 estudiantes inscritos.

Cupos Regulares

No.	No. Documento
1.	5101722
2.	1030002202
3.	1030023483
4.	1030023625
5.	1030023689
6.	1080066020
7.	1080066021
8.	1080066574
9.	1080066616
10.	1080066682
11.	1080066710
12.	1080702470
13.	1080702642
14.	1080702709
15.	1080702834
16.	1080702892

No.	No. Documento
17.	1080703176
18.	1080703199
19.	1080703358
20.	1080703421
21.	1080703437
22.	1080703441
23.	1080703465
24.	1081063418
25.	1081063517
26.	1081063546
27.	1081063657
28.	1081063658
29.	1081063696
30.	1081063954
31.	1081064075
32.	1081064199

No.	No. Documento
33.	1081285893
34.	1081286153
35.	1081789008
36.	1085342319
37.	1085342858
38.	1085344752
39.	1087426242
40.	1088738599
41.	1131085654
42.	1140214057
43.	1030001981
44.	1030002056
45.	1081063621
46.	1085339739
47.	1080066184
48.	1080066222

MARÍA ELVIRA DE LA ESPRIELLA GUERRERO Subsecretaria de Cobertura Educativa

Proyectó: P.U. Brenda Constain Benavides